
ORG.120.15.2023 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przydziału odzieży i obuwia roboczego dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
w Kaźmierzu 

Na podstawie Na podstawie art. art. 104, art. 1041, art. 1042, art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) w związku z art. 34.ust.1 Regulaminu pracy Urzędu 
Gminy w Kaźmierzu stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenie ORG.120.12.2022 Wójta Gminy Kaźmierz 
z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Kaźmierzu 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Pracownikom w pełnym wymiarze czasu pracy zatrudnionym na stanowiskach pomocniczych oraz 
pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku archiwisty przysługuje odzież i obuwie robocze określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze wydaje się z chwilą rozpoczęcia pracy na 
okres zgodny z normami ustalonymi w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

3. Za zgoda pracownika dopuszcza się używanie własnej odzieży i obuwia roboczego spełniających 
wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach określonych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze ustala się poprzez przyjęcie aktualnych przeciętnych cen za te 
asortymenty, obliczony na podstawie tabeli norm przydziału odzieży i obuwia roboczego. Ekwiwalent 
wypłacany jest z chwilą upływu terminu używania określonego wg załącznika do niniejszego zarządzenia. 

5. Na pokrycie kosztów prania odzieży roboczej przysługuje ekwiwalent pieniężny. Ekwiwalent kosztów 
prania za okres jednego kwartału ustala się w wysokości 60,00 zł. 

6.  Ekwiwalent płatny jest za I kwartał do 30 marca, za II kwartał do 30 czerwca, za III kwartał do 
30 września i za IV kwartał do 31 grudnia danego roku. 

§ 2. Pracownicy otrzymujący środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze, ewentualnie 
ekwiwalent z tego tytułu - kwitują ich pobranie w odpowiednich rejestrach lub na listach. 

§ 3. Traci moc zarządzenie ORG.120.10.2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
przydziału odzieży i obuwia roboczego dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C115E81-2265-4734-ABE6-544728BAD5CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.120.15.2023 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 września 2023 r. 

L.p. Stanowisko pracy Rodzaj odzieży Okres używalności 
w miesiącach 

Maksymalna 
kwota zwrotu 
kosztów zakupu 

1. Archiwista fartuch roboczy do 
zużycia/minimum 
24 miesiące 

 
 100,00 zł 

2. Pracownik gospodarczy/ 
konserwator 

ubranie robocze 
obuwie robocze 
rękawice ochronne 
okulary ochronne 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia 
do zużycia 

 
  350,00 zł 

3. Sprzątaczka fartuch roboczy 
obuwie profilaktyczne 
pas bezpieczeństwa do mycia 
okien wg potrzeb 
rękawice gumowe 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia 
 
do zużycia 

 
  200,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C115E81-2265-4734-ABE6-544728BAD5CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.120.15.2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


